
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

Cod. Fisc. 80209930587 P.IVA 02133771002 

Via A. Borelli, 50 – 00161 ROMA 

T (+39) 06 49918101/3/4 

www.uniroma1.it 

 

 

Decreto Direttoriale n. 50/2023 

Classif. I/13 

Prot. n. 1929/2023 del 18/09/2023 
 

 

Convocazione per l’elezione dei rappresentanti nella Giunta di Dipartimento 
per il triennio 2023/2026 

  

Il Direttore del Dipartimento 

Visto l’articolo 7 del Regolamento del Dipartimento di Scienze Anatomiche, 
Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato Locomotore; 

DECRETA 

Sono indette le elezioni dei rappresentanti nella Giunta di Dipartimento, per il triennio 
2023/2026, per ogni categoria di personale facente parte del Consiglio di 
Dipartimento: 

- Professori di prima fascia 

- Professori di seconda fascia 

- Ricercatori a tempo determinato, indeterminato ed equiparati 

- Personale tecnico-amministrativo 

- Studenti 

L’elettorato attivo e passivo è costituito dal personale facente parte del Consiglio del 
Dipartimento di Scienze Anatomiche, Istologiche, Medico-Legali e dell’Apparato 
Locomotore. 

I rappresentanti da eleggere sono 2 unità per ogni categoria.  

Le votazioni si svolgeranno martedì 3 ottobre, dalle ore 11:00 alle ore 13:00, in 
Aula C presso la Sezione di Anatomia Umana – Via A. Borelli n. 50.  





 

 

 

 

Pag 2 

 

 

 

 

 

La Commissione elettorale è composta dai seguenti tre componenti effettivi: 

1.     Prof.ssa Stefania Annarita NOTTOLA (Presidente) 

2.     Prof.ssa Simona ZAAMI 

3.     Sig.ra Patrizia DAMIANO (Segretario) 

 

            Il Direttore 
               (Prof. Paolo Onori)  

                       


		2023-09-18T16:01:32+0000
	PAOLO ONORI




